ATA Nº 076 – REUNIÃO DO COMITÊ DE ELEGIBILIDADE

CAIXA SEGURIDADE PARTICIPAÇÕES S.A. – 26 DE ABRIL DE 2021

Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, às quinze horas e quatro

minutos, iniciou-se a Reunião Eletrônica do Comitê de Elegibilidade da Caixa Seguridade

Participações S.A. Participaram da reunião a Senhora FABIANA CALVIÑO MARQUES

PEREIRA, Presidente do Comitê, e os senhores, MARCOS VINICIUS E SILVA e RAFAEL

RIBEIRO DE AGUIAR, membros. O Comitê procedeu à análise da indicação e se manifestou

conforme segue:

1. Avaliação da indicada ILANA TROMBKA, CPF 742.707.450-53, para o cargo de

Conselheira de Administração da Caixa Seguridade Participações S.A, em caráter de

recondução.

1.1. Opinou favoravelmente por unanimidade e emitiu o Parecer nº 038/2021.

Encerrada a votação em 29/04/2021, às 15h51, eu                          (Paula Santiago dos Santos),

Secretária designada, lavrei a presente Ata que vai assinada por mim e pelos Membros do

Comitê, passando a constar do arquivo próprio.

MARCOS VINÍCIUS E SILVA

Membro

RAFAEL RIBEIRO DE AGUIAR

Membro

FABIANA CALVIÑO MARQUES PEREIRA

Presidente do Comitê